
２０２４年８月２６日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

【注意喚起】「イオンカード」・「イオンフィナンシャルサービス」・「イオン銀行」の   

名前を装った不審なメールについて 

 

 

平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

「イオンカード」・「イオンフィナンシャルサービス」・「イオン銀行」などを装い、カー

ド番号等のお客さま情報を盗み取る不審なメールが多数報告されています。 

 

イオンフィナンシャルサービス、イオン銀行からお送りするメールでお客さまのクレジ

ットカード番号、カード有効期限、カード裏面に記載のセキュリティコード、カード暗証

番号、SMS の認証コードなどの個人情報の入力をお願いすることは一切ございません。 

 

不審なメールを受け取った際は、「メールを開封しない」「開封した場合でも文中に記載

されたリンクをクリックしない」「誤ってリンクをクリックした場合でも、お客さま情報

は入力しない」など、十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

※詳細は、下記「暮らしのマネーサイト」をご覧ください。 

https://www.aeon.co.jp/security/anti_phishing/ 


